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Natureza de Despesa/Item Valor R$ no més

Valor R$ até o més

33903000
0020
44903000
0047
44905200
0022
0023

Total Geral:

MATERIAL DE CONSUMO

Material de Processamento de Dados

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisicdo de Software - Produto
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
Equipamentos de Processamento de Dados

Equipamento de Protegdo, Seguranga e Socorro

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

25.720,00
25.720,00
43.100,00
43.100,00
1.135.654,48
22.619,08
1.113.035,40
1.204.474,48

22



